ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  №  1 0 - 0

«19» января 2022 г. с. Ермаковское

Об утверждении отчета по исполнению
муниципального задания за 2021 год
МБУК «Ермаковская централизованная
клубная система»

В соответствии с постановлением администрации Ермаковского района
от 31.12.2019 № 816-п «Об утверждении порядка формирования
муниципального задания в отношении районных муниципальных
учреждения и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания» и постановлением от 21.04.2017 № 254-п «Об утверждении
Методики оценки выполнения районными муниципальными учреждениями
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о фактическом исполнении муниципального задания
МБУК «Ермаковская централизованная клубная система» за 2021 год в
соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. МКУ «Центр по обеспечение деятельности учреждений культуры»
включить Отчет о фактическом исполнении муниципального задания МБУК
«Ермаковская централизованная клубная система» за 2021 год в Сводный
отчет о фактическом исполнении муниципальных заданий муниципальными
учреждениями, подведомственными отделу культуры, за 2021 год для
предоставления в финансовое управление администрации Ермаковского
района.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений культуры» Н. В.
Колупаеву.

Начальник отдела культуры

Сводный отчет
о фактическом исполнении муниципального задания
муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Ермаковская централизованная клубная система» за 2021 год

Наименован
ие

учреждения,
оказывающе

го услугу
(выполняющ
его работу)

Наименование
оказываемой

услуги
(выполняемой

работы)

Вариант
оказания

(вьтоления)

Показатель
(качества,
объема)

Наименование
показателя

Единица
измерения

Значение,
утвержденное в
муниципальном
задании на год

Фактическое
значение за

год

Оценка
выполнения
районным

муниципальным
учреждением

муниципального
задания по
каждому

показателю

Сводная оценка
выполнения
районными

муниципальными
учреждениями

муниципального
задания по

показателям
(качества, объема)

Причины
отклонения
значений от

запланированны
х

Источник
информации о
фактическом

значении
показателя

Итоговая
оценка

Муниципал
ьное

бюджетное
учреждение

культуры
«Ермаковска

я
централизов

анная
клубная
система»

Организация
деятельности

клубных
формирований и
формирований

самодеятельного
народного
творчества

Услуга Показатель
качества

Доля клубных
формирований
для детей и
подростков от
общего числа
клубных
формирований

Процент 50 50,9 101,8 90,5

Показатель
качества

Количество
клубных
формирований

Штука 212 212 100

Показатель
объема

Количество
посещений

Человек 197688 137731 69,7

Увеличение
количества
участников
детских
клубных
формирований

Данные
учреждения

98,29

Форма 7-НК
статистическ
ой
отчетности

Ограничение
посещений
детских и
молодежных
клубных
формирований
до 18 лет, а
также клубных
формирований
для возраста
65+, отсутствие
100%-го
посещения
участниками
клубных
формирований
в связи с их
болезнью

Данные
учреждения

Организация
деятельности

клубных

Работа Показатель
качества

Удельный вес
населения,
занимающегося в

Процент 15,5 15,9 102,6 100,84 Увеличение
количества
участников

Данные
учреждения

формирований и
формирований

самодеятельного
народного
творчества

Показатель
качества

Показатель
качества

Показатель
объема

Показатель
объема

клубных
формированиях
Доля клубных
формирований,
имеющих звания
«Народный»,
«Образцовый», к
общему
количеству
клубных
формирований
Динамика
количества
участников
клубных
формирований к
предыдущему
отчетному
периоду________
Количество
клубных
формирований

Число
участников

Процент

Процент

Штука

Человек

4,7

212

2974

4,7

100,8

212

2998

100

100,8

100

100,8

клубных
формирований

Увеличение
количества
участников
клубных
формирований
к предыдущему
отчетному
периоду

Увеличение
количества
участников
клубных
формирований

Данные
учреждения

Данные
учреждения

Форма 7-НК
статистическ
ой
отчетности
Форма 7-НК
статистическ
ой
отчетности

Организация и
проведение
культурно-
массовых

мероприятий
(иные зрелищные

мероприятия)

Работа Показатель
качества

Охват населения
мероприятиями
от общей
численности
населения

Процент 768,9 424,5 55,2 78,67 Уменьшение
количества
посетителей на
мероприятиях
по
ограничению
согласно Указу
губернатора
Красноярского
края от
24.02.2021 №
38-уг и
Приказу № 22-
О от 25.02.2021
г.

Данные
учреждения

Показатель
объема

Количество
участников
мероприятий

Человек 147286 79903 54,2 Уменьшение
количества
посетителей на
мероприятиях
по

Данные
учреждения

ограничению
согласно Указу
губернатора
Красноярского
края от
24.02.2021 №
38-уг и
Приказу № 22-
О от 25.02.2021
г.

Показатель
объема

Количество
проведенных
мероприятий

Единица 2182 2764 126,6 Проведение
мероприятий в
дистанционном
формате

Данные
учреждения

Организация и
проведение
культурно-
массовых

мероприятий

Работа Показатель
качества

Доля
фактического
количества
проведенных
мероприятий

Процент 100 100 100 105,62 Данные
учреждения

(творческие -
фестиваль,

выставка, конкурс,
смотр)

Показатель
качества

Доля
фактического
количества
участников
мероприятий

Процент 100 108,5 108,5 Увеличение
количества
участников
мероприятий

Данные
учреждения

Показатель
качества

Доля населения,
принявшего
участие в
мероприятиях

s

Процент 4,5 5 111,1 Увеличение
участников
районных
фестивалей,
проведение
фестивалей в
дистанционном
формате

Данные
учреждения

Показатель
объема

Количество
участников
мероприятий

Человек 870 944 108,5 Увеличение
участников
районных
фестивалей,
проведение
фестивалей в
дистанционном
формате

Данные
учреждения

Показатель
объема

Количество
проведенных
мероприятий

Единица 19 19 100 Данные
учреждения

Организация и
проведение
культурно-
массовых

мероприятий

Работа Показатель
качества

Динамика
количества
разработанных
методических
рекомендаций по

Процент 0 0 100 115,8 Данные
учреждения

(yt'W  Л1.М»*-
ММ ПЦУ

м тф ^к нь.ш >
|П<ЖаЗаШ.
| качоеша

I H om me
| канесгаа

иф| * f h ' t  ИМ

^nnw
i'> . [имам* >\ i

•фОВс U ИНЫХ
K'tlk .j ЩШ Ш'
HulMlClMs ) с
*1*4 и * ь . шм

104
и, ;i.> 1я

| Процент

Н b>v
Е< . f 5 1! *.

llOi i
кач- I I

Им. .ш к
■ <о*.,;чл

Показа»
объема

асгникон (Процент
(мероприятий к |
предыдущему |
отчетному j
'■'£риш^

{одя населения
[рш ш вш его

цчзстис ь
J M - P l ' 1 ' f  н  >и

' l* >> If < >К 1 >

Ы>. ' [
И1! - П И И ! '  (и-

МС 1 < 1 И Ч 1 Ы ,

ч* t u y v *1 1'"

ко л и ч ест в о

\ 1<,[><>ПриЛ1Н11
(Со (ИЧ ССНЮ

lip<>r!0 1НМ1.1Ч

MOpiirijlrWIJIf*

i Процент

[Единица

Человек

{Едашида

1(Ю

0,9

174

209,6

0.9

176

I (К)

209.6

!00

ИХ»

№1,3

>00

4 ! ,41 .JK
1.1 . 11 ■(.
vЧ&к, f

Увеличение
количества
участников

«и  ie
и v л сит

!Д; *|Н|
\у'- |ч -к iCiv $

: Дачные
jV4|V/b (CJiHiS

Ч|>€Ж;1СНИЙ

|двные
■ чр е ж л е гш я

Ътпыс
■:чрсж лени»

Директор МБУК ЕЦКС Мурашкина H.JI.